
ZARZĄDZENIE NR 153/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r.) 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 581 270,00 130 000,00 - - - 451 270,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

451 270,00 - - - - 451 270,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 451 270,00 - - - - 451 270,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -255 000,00 - - - - -255 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 619 034,00 2 619 034,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

311 534,00 311 534,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 311 534,00 311 534,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 299 500,00 299 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

299 500,00 299 500,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 898 000,00 1 898 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 898 000,00 1 898 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010085434102304202

 ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

855 661,00 845 661,00 - - - 10 000,00 - - -

92106 Teatry 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - -10 000,00 - - - 10 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 293 305,00 293 305,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 260 305,00 260 305,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 260 305,00 260 305,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -461 270,00 - - - 461 270,00 - - -

Sygnatura: 20020085434102304202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 581 270,00 130 000,00 - - - 451 270,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 451 270,00 - - - - 451 270,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż radarów z wyświetlaczami 
prędkości w ciągu al. Wyzwolenia

T 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. Matejki T 431 270,00 - - - - 431 270,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 431 270,00 - - - - 431 270,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 270,00 - - - - 431 270,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Bezpieczne i doświetlone przejścia dla pieszych na Wiosny Ludów i Chopina T 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zielone i bezpieczne Bukowe-Klęskowo G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Puszcza Bukowa postój południe G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Modernizacja alejek dla pieszych na cmentarzu w Dąbiu G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010000534102304202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Skwer Zadumy na Cmentarzu Centralnym G 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 224 534,00 2 224 534,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 221 534,00 221 534,00 - - - - - - -

„Kurs na Północ - zielo(v)ne miejscówki osiedlowe - Niebuszewo, Warszewo, 
Bukowo, Żelechowa i Golęcino Gocław”

K 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Międzypokoleniowe strefy rekreacji na osiedlu Książąt Pomorskich G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja Parku Kasprowicza w okolicy ulic Juliusza Słowackiego, Zacisznej 
i Piotra Skargi

G 11 534,00 11 534,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 11 534,00 11 534,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 534,00 11 534,00 - - - - - - -

Zielone i bezpieczne Bukowe-Klęskowo G 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

BUDOWA OŚWIETLENIA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO ORAZ JEZDNI OD 
ULICY CUKROWEJ DO RAJKOWA

G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

MONTAŻ OŚWIETLENIA - UL. TENISOWA G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 893 000,00 1 893 000,00 - - - - - - -

"Nasz Ocean" - park wypoczynkowo-rekreacyjny (Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce) K 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Budowa placu zabaw i strefy seniora przy ul. Potulickiej G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Halo czyja to Rzeźba? Wykonanie tabliczek informacyjnych dla rzeźb i pomników 
na obszarze Śródmieście Płn i Łękno

G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Kolorowa Kraina dla dzieci w Dąbiu K 706 000,00 706 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 706 000,00 706 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 000,00 706 000,00 - - - - - - -

Kurs na Północ - cała naprzód! rekreacyjny skwer Królewskiego 
Krucza,Turystyczna Wkrzańska, retro przystanek Robotnicza i ławeczka 
Tilebeinów

G
24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Kurs na Północ - cała naprzód! Spacerowa, Tęczowa do Alt Buchholz G 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

KURS NA PÓŁNOC-  PRZYJAZNE I SPORTOWE MACIEJKOWE WZÓGRZE - 
budowa miejsc parkingowych i street workout w parku

G 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - Rower Miejski, Psia 
Polana, Łąka Kwietna, Eko Mural, Fotopułapki anty-śmieciowe

T 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Nasz dom - miejsce spotkań sąsiedzkich Krzekowian i Bezrzeczan G 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Plac zabaw i strefa rekreacji przy Małych Błoniach G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Poidełko dla mieszkańców i zwierząt na Jasnych Błoniach G 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Przyjazny Jaworowy Staw przy Podbórzańskiej G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80030000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rewitalizacja oczka wodnego ,,Nasz Ocean" w Szczecin-Płoni G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Staw Brodowski - utworzenie "ogrodu zimowego" i renaturyzacja zbiornika G 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zbudujmy największy plac zabaw na osiedlu Arkońskim (ul. Zakole przy boisku i 
siłowni)

G 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 2 875 804,00 2 424 534,00 - - - 451 270,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -255 000,00 - - - - -255 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -255 000,00 - - - - -255 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -255 000,00 - - - - -255 000,00 - - -

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera A 255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

92106 Teatry 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Tęczowy Teatr Mały - cykl wydarzeń prezentujących kulturę queerową D 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80040000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92195 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Świeć blaskiem z odblaskiem E 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Dzień Dziecka w Śródmieściu E 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 32 000,00 22 000,00 - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 80050000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 293 305,00 293 305,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 260 305,00 260 305,00 - - - - - - -

Międzypokoleniowe Centrum Tożsamości, Historii i Kultury kibiców Pogoni 
Szczecin „Sztorm”

K 80 305,00 80 305,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 80 305,00 80 305,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 305,00 80 305,00 - - - - - - -

TRYBUNA DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN I DRUŻYN GOŚCI ORAZ 
MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY STOŁCZYŃSKIEJ

K 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Mama i ja szkolenie z samoobrony K 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 293 305,00 293 305,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -4 441 270,00 -4 441 270,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80060000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury 
dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

D 775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 775 661,00 775 661,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste N -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

Koszty sprzedaży gruntów i budynków N 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 80070000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 394 500,00 394 500,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Drzewa dla Szczecina G 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zielone Centrum- więcej donic z roślinami na śródmiejskich ulicach G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 299 500,00 299 500,00 - - - - - - -

Tropem 4łap - samochód elektryczny dla Schroniskowych Ogonków G 299 500,00 299 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 299 500,00 299 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 500,00 299 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Tablica informująca o jakości powietrza G 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 394 500,00 394 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -461 270,00 - - - 461 270,00 - - -

Sygnatura: 80080000534102304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0715602B-3746-493D-833B-BA27A2EF2289. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 153/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


